
 

 

DOZ.0101.8.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.21.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 1 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze i podległości jednostek administracji centralnej 

oraz zmiany podległości Krytej Pływalni 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 547), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

1. Od dnia 1 marca 2023 roku Kryta Pływalnia podlegać będzie Prorektorowi 

ds. Studenckich. 

2. Od dnia 1 marca 2023 roku w strukturze administracji centralnej Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie dokonuje się poniższych 

zmian: 

1) w Dziale Administracyjno-Gospodarczym likwiduje się Sekcję ds. Zarządzania 

Nieruchomościami (SZN), a jej zadania realizować będą dotychczasowi 

pracownicy sekcji, którzy podlegać będą bezpośrednio Kierownikowi DAG. 

2) Dział Inwestycji i Remontów (DIRm) zmienia nazwę na Dział Inwestycji (DI).  

3) Dział Organizacji i Zarządzania (DOZ) zmienia nazwę na Dział Organizacji (DO). 

4) Likwiduje się Sekcję ds. BHP i P.POŻ (SBP) i tworzy się samodzielne Stanowisko 

BHP (StBHP) podlegające Rektorowi oraz Stanowisko P.POŻ (StPPOŻ), 

które zostaje włączone w strukturę Działu Administracyjno-Gospodarczego. 

5) Stanowiska, o których mowa w pkt. 4, realizować będą odpowiednio zadania Sekcji 

ds. BHP i P.POŻ. 

 

§ 2 

1. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, ustanawia się poniższą strukturę Działu 

Administracyjno-Gospodarczego: 

1) Sekcja „Brygada Remontowa” (SBRm), 

2) Sekcja ds. Inwentaryzacji i Ochrony Mienia (SIOM), 

3) Sekcja ds. Zaopatrzenia i Transportu (SZT), 

4) Stanowisko P.POŻ (StPPOŻ). 



2. Struktura i zadania pozostałych działów, o których mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Kierownicy Działu Inwestycji oraz Działu Organizacji, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 

oraz 3, zostaną powołani zgodnie z § 65 ust. 2 Statutu Uczelni. 

 

§ 4 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian 

wynikających z postanowień niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1-3, zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                     R e k t o r 

        Prof. dr hab. Piotr Borek 


